PRESS RELEASE
報道関係者様各位

2022年7⽉吉⽇

【 “ASMR系”クリスピーチキン】
2022年5⽉・6⽉『チョアチキン』新たに5店舗オープン

〜累計57店舗 沢⼭のご来店お待ちしております〜

従来の唐揚げとは異なり、⾓(ツノ)が⽴つ⾐に仕上げた韓国クリスピーチキン『チョアチキン』は、パリッ︕
サクッ︕としたライトな⾷感が魅⼒のクリスピーチキンブランドです。

時間が経ってもザクザク感やジューシー感を損なうことなく楽しめるよう、独⾃の⼯程で調理しています。
また、チキンに合わせるソースも沢⼭のバリエーションをご準備しておりますので、
毎⽇でも飽きることなく、その⽇のシチュエーションや気分に合わせてお楽しみいただけます。

全店舗、おもてなしの精神を持って展開しておりますので、ぜひ⼀度、お試しください。

⾳まで美味しい︕ ASMR系チキン『チョアチキン』

Man de Dalla株式会社(住所︓東京都⼤⽥区 代表︓松尾悠司)が運営する、韓国クリスピーチキン『チョアチキン』は2022年5⽉
・6⽉、新たに5店舗をOPENしましたのでお知らせいたします。
公式HP︓ https://choachicken.com/index.html

2022年5⽉︓新規OPEN店舗

店名︓チョアチキン⻘物横丁店
オープン⽇︓5⽉16⽇(⽉)
住所︓東京都品川区南品川3-5-10(⽇乃屋カレー)
電話番号︓03-6822-8002

■関東エリア︓東京都

https://choachicken.com/index.html

店名︓チョアチキン天王寺阿倍野店
オープン⽇︓5⽉27⽇(⾦)
住所︓⼤阪府⼤阪市阿倍野区阿倍野筋1-2-21(スシエビス)
電話番号︓06-6629-1029

■関⻄エリア︓⼤阪府

店名︓アリオ倉敷店
オープン⽇︓6⽉17⽇(⾦)
住所︓岡⼭県倉敷市寿町１２­２ アリオフードコート2階
電話番号︓086-441-1544

■中国エリア︓岡⼭県

店名︓⾦沢店
オープン⽇︓6⽉23⽇(⽊)
住所︓⽯川県⾦沢市駅⻄本町2-12-22
電話番号︓ 050-8884-3810

■中部エリア︓⽯川県

店名︓円頓寺店
オープン⽇︓6⽉29⽇(⽔)
住所︓愛知県名古屋市⻄区那古野1-21-21
電話番号︓ 052-433-6957

■中部エリア︓愛知県

2022年6⽉︓新規OPEN店舗

〜本件に関するお問い合わせ先〜
Man de Dalla株式会社

PR担当︓新⾙(しんがい)
TEL︓080-1766-0817   MAIL︓taketoshi0817@gmail.com

フランチャイズ加盟店の募集について︓オーナー様に合わせて選べるプラン

チョアチキンでは、全国の皆様に韓国クリスピーチキンの美味しさをお届けできるよう、加盟店の募集を強化しております。
チョアチキンFC加盟店様向けページ︓https://choachicken.com/business.html

プラン➀︓ゴーストレストラン

既存店の看板を掲げた状態で、デリバリーメニューとしてチ
ョアチキンを導⼊。プラスアルファの収益を確保することが
可能です。

既存のお店にチョアチキンを追加︕
貴社の売り上げにチョアチキンの売り上げを上乗せできます。

プラン②︓テイクアウト店

話題の韓国チキンブランドの看板を掲げて実店舗を出店。
テイクアウトに特化して、外装や運営ノウハウを提供します
ので、初めての⽅でも安⼼のプランです。

チョアチキンの看板を掲げたテイクアウト向けの実店舗を出店。
利益率の⾼いテイクアウトビジネスを保有できます

社名︓Man de Dalla株式会社
所在地︓東京都⼤⽥区⽮⼝3-28-8 10F
資本⾦︓1000万円
代表者︓松尾悠司
設⽴︓2018年9⽉3⽇

会社概要

https://choachicken.com/business.html